
21° Trofeo Indoor del Sagittario
ASD Arcieri Sagittario del Veneto (R2206002)
via Montegrotto 1B

35031 Abano Terme (PD), Dal 08-01-2022 al 09-01-2022
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, Zecchin Francesco
Comitato Organizzatore: Bertoncin Franco, Scotton Stefano, Turon Stefano

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006D LOVO Niccolo' 04 06093 Asd Arcieri Del Cedro 292/ 1 286/ 1 578 40 18

2 2- 005D TRAVISANI Stefano 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 284/ 2 282/ 2 566 31 24

3 3- 009B ONGARO Alessandro 04 06077 Asd Arcieri Rio 280/ 3 277/ 3 557 25 28

4 2- 003D MILANI Mattia 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 274/ 4 270/ 4 544 24 19

5 3- 009C SCOTOLATI Francesco 02 06093 Asd Arcieri Del Cedro 270/ 5 260/ 5 530 21 23

6 1- 006B CAVEDON Mirco MM 04 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 260/ 7 259/ 6 519 14 24

7 1- 005B QUARTIERO Arianno MM 04 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 260/ 6 256/ 8 516 18 16

8 2- 009D TURATO Simone JM 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 247/10 257/ 7 504 13 19

9 3- 009D TURATO Marco MM 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 251/ 9 249/10 500 11 21

10 3- 005D FORTIN Davide 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 246/11 245/12 491 10 23

11 3- 004B DALLA FONTANA Piercarlo MM 04 06077 Asd Arcieri Rio 241/12 249/11 490 6 25

12 1- 002B GRANAIOLA Giulio 04 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 232/13 254/ 9 486 9 23

13 1- 002D TONDELLO Alessandro 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 251/ 8 231/14 482 11 15

14 2- 004B FRANZOSO Francesco 04 06094 Arcieri Delta Del Po 228/14 242/13 470 8 13

15 3- 004C FORMIGARO Franco MM 04 06077 Asd Arcieri Rio 226/15 221/15 447 9 8

16 3- 003C ZORZI Alessio 04 06077 Asd Arcieri Rio 210/16 211/16 421 4 13

17 3- 005B MACULAN Gianni 04 06028 ASD Maladensi 205/17 168/17 373 4 9

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001C FERRACIN Cristina 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 215/ 1 225/ 1 440 8 12

2 2- 002C ROMAN Maria Rosa 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 161/ 2 199/ 2 360 4 11

3 3- 002B PEGORARO Alessia 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 116/ 3 132/ 3 248 1 6

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006C MICHELINI Davide 02 08107 Asd Arco Club Riccione 277/ 1 273/ 2 550 21 28

2 3- 004A FAVARO Alessandro 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 271/ 3 276/ 1 547 25 21

3 1- 007C PAGANIN Andrea 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 274/ 2 267/ 4 541 23 22

4 2- 004A MAZZOCCO Moreno 02 06084 Asd Arcieri Carraresi 260/ 5 268/ 3 528 15 25

5 2- 006B ROVERAN Leonardo 03 06082 ASD Arcieri Niche 267/ 4 255/ 6 522 19 21

6 3- 005A PANIN Federico 04 06009 Arcieri Rovigo 252/10 254/ 7 506 11 22

7 1- 002C MAZZETTO Roberto 04 06030 Arcieri Saccisica 253/ 8 249/ 8 502 15 12

8 3- 002C FERRARI Luigi Eraldo 03 06009 Arcieri Rovigo 255/ 7 247/10 502 12 21

9 1- 005A GOBBATO Gilberto 03 06094 Arcieri Delta Del Po 253/ 9 248/ 9 501 11 20

10 3- 002A MIRAGLIA Giuseppe 03 06009 Arcieri Rovigo 255/ 6 233/11 488 11 15

11 1- 005C CAPPELLI Tiziano 04 06094 Arcieri Delta Del Po 224/12 258/ 5 482 9 19

12 1- 002A PREGNOLATO Mauro 04 06094 Arcieri Delta Del Po 234/11 214/12 448 3 16

13 1- 003D BRUNO Claudio 04 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 222/13 177/13 399 4 12

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003D BOSCOLO Elisa 03 06094 Arcieri Delta Del Po 267/ 1 271/ 1 538 21 25

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007B MARCOLUNGO Leonardo 02 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 273/ 1 270/ 1 543 22 24

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003B FRISON Francesca 01 06077 Asd Arcieri Rio 259/ 1 269/ 1 528 17 25

2 2- 002D SCHIAVON Gaia 04 06093 Asd Arcieri Del Cedro 236/ 2 234/ 2 470 9 16

3 2- 002A SCUPOLA Maddalena 04 06059 Arcieri del Cangrande 220/ 3 224/ 3 444 6 11
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21° Trofeo Indoor del Sagittario
ASD Arcieri Sagittario del Veneto (R2206002)
via Montegrotto 1B

35031 Abano Terme (PD), Dal 08-01-2022 al 09-01-2022
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, Zecchin Francesco
Comitato Organizzatore: Bertoncin Franco, Scotton Stefano, Turon Stefano

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 003B RIZZOTTI Leonardo 04 06059 Arcieri del Cangrande 226/ 1 221/ 2 447 5 14

2 2- 003C FRANZOSO Elia 04 06094 Arcieri Delta Del Po 190/ 2 224/ 1 414 3 12

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006C SONA Martina 03 06059 Arcieri del Cangrande 251/ 1 259/ 1 510 12 16

2 1- 001A FABIANO Viviana 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 230/ 2 194/ 2 424 9 10

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 004D PASQUALON Giordano 03 06093 Asd Arcieri Del Cedro 215/ 1 237/ 1 452 7 17

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 003A MARANGONI Rita GF 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 242/ 1 244/ 1 486 7 23

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010A COVRE Leonardo JM 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 291/ 1 294/ 1 585 45 15

2 2- 001A PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 290/ 2 287/ 3 577 37 23

3 1- 009B TRENTINI Silvio 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 284/ 3 288/ 2 572 32 28

4 2- 008A ROSSETTO Lorenzo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 283/ 4 286/ 4 569 30 29

5 1- 008B VALENTE Luca 02 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 282/ 5 286/ 4 568 28 32

6 1- 009C BOSCHETTI Riccardo 01 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 281/ 6 284/ 6 565 25 35

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 001B DAL POZZO Arianna JF 04 06059 Arcieri del Cangrande 285/ 1 280/ 1 565 29 27

2 2- 008B BORELLA Laura 03 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 282/ 2 278/ 3 560 21 38

3 2- 007C BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 279/ 4 280/ 2 559 20 39

4 2- 007B BORELLA Alessia 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 281/ 3 275/ 5 556 18 40

5 1- 008A VERITA' Camilla 03 06059 Arcieri del Cangrande 277/ 5 277/ 4 554 20 34

6 2- 001C ANDREOTTI Valentina 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 275/ 6 273/ 6 548 12 44

7 2- 007D BENDINELLI Silvia 04 06059 Arcieri del Cangrande 271/ 7 262/ 7 533 10 40

8 2- 009C RUSSO Francesca MF 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 255/ 8 260/ 8 515 11 30

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010B CASSARA' Ruggero 02 06030 Arcieri Saccisica 284/ 1 280/ 2 564 26 33

2 2- 009A CELI Giuseppe 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 278/ 2 283/ 1 561 22 37

3 2- 010C TROLESE Massimo 04 06030 Arcieri Saccisica 269/ 3 267/ 3 536 7 42

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008C DI PIETRO Andrea 03 06059 Arcieri del Cangrande 281/ 1 276/ 2 557 23 32

2 1- 009A BELLE' Tommaso 03 06059 Arcieri del Cangrande 278/ 2 278/ 1 556 17 42

Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 008D GIRARDI Emma 04 06059 Arcieri del Cangrande 269/ 1 273/ 1 542 9 44
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21° Trofeo Indoor del Sagittario
ASD Arcieri Sagittario del Veneto (R2206002)
via Montegrotto 1B

35031 Abano Terme (PD), Dal 08-01-2022 al 09-01-2022
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, Zecchin Francesco
Comitato Organizzatore: Bertoncin Franco, Scotton Stefano, Turon Stefano

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 006B MARCHELLE Mauro 01 06030 Arcieri Saccisica 269/ 1 259/ 1 528 15 27

2 3- 007D ZATTERE Fabio 03 06028 ASD Maladensi 230/ 4 241/ 2 471 6 20

3 2- 005A FUSARO Andrea MM 04 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 237/ 3 231/ 3 468 4 18

4 2- 001B BENETAZZO Giancarlo MM 04 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 244/ 2 223/ 4 467 10 7

5 2- 001D MENTI Michele 04 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 215/ 5 212/ 5 427 7 7

6 3- 006A PASQUETTO Daniele 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 209/ 6 204/ 6 413 7 6

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 3- 006C PIGAIANI Gerardo 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 269/ 1 252/ 4 521 12 25

2 3- 007C FANTIN Mario 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 256/ 2 259/ 1 515 17 15

3 1- 003C MAZZOCCO Moreno 01 06084 Asd Arcieri Carraresi 255/ 3 256/ 2 511 10 25

4 3- 007A GOBBO Daniele 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 243/ 5 252/ 3 495 11 20

5 3- 008A TRAVERSO Gianni 02 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 246/ 4 234/ 5 480 6 17

6 3- 007B DAINESE Paolo 02 06030 Arcieri Saccisica 233/ 6 226/ 7 459 8 11

7 3- 008D FRANCESCHI Stefano 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 218/ 8 231/ 6 449 10 11

8 2- 005C SELEM Luca 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 221/ 7 208/ 8 429 5 11

Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003A PAVAN Marta 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 249/ 1 240/ 1 489 8 24

2 3- 008B FABRIS Giselda 02 06030 Arcieri Saccisica 236/ 2 212/ 2 448 12 10

3 1- 003B MARIANI Enrica 04 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 201/ 3 183/ 3 384 2 7

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 1.548 48 59

MILANI Mattia OL SM SM 04 544

TURATO Simone OL JM SM 04 504

TURATO Marco OL MM SM 04 500

2 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 1.521 41 63

CAVEDON Mirco OL MM SM 04 519

QUARTIERO Arianno OL MM SM 04 516

GRANAIOLA Giulio OL SM SM 04 486

3 06077 Asd Arcieri Rio 1.494 40 61

ONGARO Alessandro OL SM SM 04 557

DALLA FONTANA Piercarlo OL MM SM 04 490

FORMIGARO Franco OL MM SM 04 447

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06009 Arcieri Rovigo 1.496 34 58

PANIN Federico OL MM MM 04 506

FERRARI Luigi Eraldo OL MM MM 03 502

MIRAGLIA Giuseppe OL MM MM 03 488

2 06094 Arcieri Delta Del Po 1.431 23 55

GOBBATO Gilberto OL MM MM 03 501

CAPPELLI Tiziano OL MM MM 04 482

PREGNOLATO Mauro OL MM MM 04 448

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.731 112 67

COVRE Leonardo CO JM SM 04 585

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 577

ROSSETTO Lorenzo CO SM SM 02 569

2 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 1.705 85 95

TRENTINI Silvio CO SM SM 01 572

VALENTE Luca CO SM SM 02 568

BOSCHETTI Riccardo CO SM SM 01 565
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21° Trofeo Indoor del Sagittario
ASD Arcieri Sagittario del Veneto (R2206002)
via Montegrotto 1B

35031 Abano Terme (PD), Dal 08-01-2022 al 09-01-2022
Giudici di Gara: Maron Matteo
Direttore dei Tiri: Ficca Gianluca, Zecchin Francesco
Comitato Organizzatore: Bertoncin Franco, Scotton Stefano, Turon Stefano

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06059 Arcieri del Cangrande 1.652 59 101

DAL POZZO Arianna CO JF SF 04 565

VERITA' Camilla CO SF SF 03 554

BENDINELLI Silvia CO SF SF 04 533

2 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 1.631 50 108

BORELLA Laura CO SF SF 03 560

BORELLA Alessia CO SF SF 02 556

RUSSO Francesca CO MF SF 04 515

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 1.362 21 32

FUSARO Andrea AN MM SM 04 468

BENETAZZO Giancarlo AN MM SM 04 467

MENTI Michele AN SM SM 04 427

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 1.531 40 60

PIGAIANI Gerardo AN MM MM 01 521

FANTIN Mario AN MM MM 01 515

GOBBO Daniele AN MM MM 01 495
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